
BYDLENÍ A KANCELÁŘ44

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.25 Nexo Knights IV (5)  
Dánský animovaný seriál (2017)

6.55 Powerpuff Girls    
Americký animovaný seriál (2016) 

7.35 M*A*S*H (141)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.30 M*A*S*H (142)
Americký válečný seriál (1972-1982)

9.00 Rosamunde Pilcher: Jarní vánice
Poté, co se vzpamatovala z nešťastné
lásky, připravuje Karoline konečně 
svatbu. Jen by ještě chtěla navštívit 
bratra, který žije na skotském pobřeží.
Netuší, že se tam seznámí s okouzlujícím
Oliverem... 
Německý romantický příběh (1996). 

11.00 Siska VII (3)  
Hra ve stínu
Německý kriminální seriál (2006).

12.15 Polední zprávy   
12.25 Policie Hamburk VII (2)        

Vysoké podpatky
Německý kriminální seriál (2012).

13.25 Komisař Rex III (9) 
Proč zemřel Romeo
Německý kriminální seriál (1996).

14.25 Komisař Rex III (10) 
Německý kriminální seriál (1996). 

16.35 Odpolední zprávy  
16.50 Policie v akci     

Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima      
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divošky      
19.55 TOP STAR       
20.15 Modrý kód (45) 

Přijmout trest
Na urgent nemocnice Rubava jsou 
přivezeny zraněné dívky po autonehodě,
jedna z nich je navíc těhotná.
Nejopravdovější seriál z lékařského
prostředí (2017). 

21.30 Hledá se táta a máma   
Hledá se táta a máma, seriál, který 
napsal sám život, pokračuje...

22.45 Cesty k úspěchu  
22.50 Polda II (2) 

Půlnoční striptýz
0.00 Policie v akci  
0.55 Komisař Rex III (9)  
2.00 Komisař Rex III (10) 
3.50 Rosamunde Pilcher: Jarní vánice

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

Výhody systému:
• Snadná manipulace díky malé hmotnosti
• Rychlost pokládky systému díky

sendvičové konstrukci
• Vysoká variabilita při změně roztečí
• Pevná fixace teplovodného potrubí v drážce

• Vysoký přenos tepla díky dokonalému
kontaktu potrubí s hliníkovým
teplonosným plechem

• Minimální zatížení pro nosnou konstrukci
• Nízká konstrukční výška

Výroba a montáž: Petr Abraham, Eko-Technologie • U Skály II, č. 437,  267 03 Hudlice
tel.: 311 625 372;  603 450 948  •  e-mail: info@eko-technologie.cz

www.eurocalor.cz,   www.eko-technologie.cz

EUROCALOR -  není  nic  snazšího

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 17:19  Stránka 44


